
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1434          DEL  31/12/2015 

OGGETTO:  Presa d'atto della decadenza del Dott. Pannone Gennaro dall'incarico  a 
tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria, conferito con 
Delibera del Commissario Straordinario n°1359 del 07.12.2015,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 31/12/2015 Al 15/01/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta   del Servizio Amministrazione del Personale:

Premesso che,  con Delibera del Commissario  Straordinario  n°1359 del 07.12.2015,  al  Dott. 
Pannone Gennaro è stato conferito un incarico a tempo determinato in qualità di 
Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria, in sostituzione di personale assente 
per aspettativa;

Atteso che il candidato, formalmente convocato entro il termine perentorio del 18.12.2015 
per l’avvio delle procedure finalizzate all’effettiva stipula del contratto individuale di 
lavoro, non ha dato alcun riscontro in merito; 

Ritenuto pertanto, opportuno, dichiarare la decadenza del medesimo dall’incarico conferitogli;

 Visti -  il D.Lgs. n° 502/92 e s.m. i.;

-  il  D.Lgs n° 165/2001 e s.m.i.

-  il D.Lgs. n° 81/2015

-  il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria;

-  la L.R. n°10/2006;

-  l’ Atto Aziendale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 Di  dichiarare  la  decadenza  del  Dott.  Pannone  Gennaro,  nato  ad  Afragola  il  30.08.1972, 
dall’incarico a tempo determinato  di Dirigente Medico nella disciplina di  Psichiatria, conferito 
con  Delibera  del  Commissario  Straordinario  n°1359  del  07.12.2015,  in  sostituzione  di 
personale assente per aspettativa;

 di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione 
del presente provvedimento.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Per il Servizio Amm.ne del Personale.
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M. Maddalena Tondini
L’estensore: t.fiori 




